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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA TATIMPAGUESVE TE MEDHENJ
DREJTORIA E SHERBIMIT TE TATIMPAGUESVE

Nr.éz% {O Prot. Tirané,mé/{ X 02‘.2022

Lénda: KONFIRMIM 1 DREJTORISE TATIMORE MBI TE DHENAT E
DEKLARUARA NGA INDIVIDI KONTRIBUES NE SHTIMIN E
KAPITALIT NE FORMEN MONETARE NGA JASHTE SHOQERISE

Drejtuar: “Infosoft Systems” me NIPT J61820021C L=
Rruga Murat Toptani, prané selise PD, Tirané

Pér dijeni: QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

TIRANE

DREJTORIA E KONTROLLIT TATIMOR
KETU

Drejtoria e Tatimpaguesve t& Médhenj, bazuar né deklarimin e individit raportues Z. Bledar
Dhima, mbajtés i pasaportés me Nr. BR0013376, mbi burimin e t& ardhurave t€ cilat do t&
pérdoren prej tij pér shtimin e kapitalit, pasi analizoi shumat pér ¢do element, t& dhéna né
deklaratén e tij (kopje bashkéngjitur) dhe pas kontrollit t€ tatimit mbi ¢do element t& dhé&né prej
deklaruesit, konfirmon se:

Te ardhurat sipas zérave t€ deklaruara jané taksuar si mé poshté vijon:

1. Pér t& ardhurat e siguruara nga marrédhéniet e punésimit t&€ ushtruara né Republikén e
Shqipéris€ pér vitin -- né shumén -- &shte paguar tatimi mbi page n€ shumén--;

2. Pér t& ardhurat nga veprimtaria kulturore apo sportive/veprimtari t€ tjera personale né
Republikén e Shqipérisé né€ Shumén -- leké &shté paguar tatim mbi pagé né Shumén -- leké;
3. Pér t¢ ardhurat e siguruara nga veprimtaria a zhvilluar si jorezident,népérmjet njé personi
me seli t& pérhershme né Republikén e Shqipéris€é né Shumén -- leké Eshté paguar tatim mbi
pagé n€ Shumén -- leké;

4. Nga t€ ardhurat e siguruara nga kalimi i s€ drejtés sé pronésis€ né€ Shumén -- leké;

5. Nga té ardhurat e siguruara nga pronésia mbi pasurité e paluajtshme né¢ Shumen -- leké;
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6. Nga t€ ardhurat e siguruara nga kalimi i pronésisé mbi pasurité e paluajtshme, né shumén --
leké.

7. Nga t€ ardhurat e siguruara nga dividentét e shpérndaré nga personi juridik, resident
shqiptar Infosoft Systems me NIPT J61820021C né vitet fiskale 2020 dhe 2021 né shumén
totale 83,260,000 (tetédhjeté e tre million e dyqind e gjashtédhjeté mijé) leké, pér té cilén
éshte paguar tatimi né burim;

8. Nga t€ ardhurat e siguruara nga pjesét e fitimit pér vitin s’ka t& paguar nga ortakéria rezidente
né Shumeén totale -- leké. .

9. Nga t€ ardhurat bruto t& siguruara nga interesat né shumén totale — leké;

10.Nga t€ ardhurat e siguruara nga e drejta e autorit apo pronésia intelektuale, qgiraja, dhe
enfiteoza ne Shumén -- leké;

11.Nga t€ ardhurat e siguruara né lojrat e fatit né shumén totale -- leké;

12.Nga t&¢ ardhurat e siguruara prej meje si person jorezident nga shérbimet e kryera né
territorin e Republikés s¢ Shqipérisé;

13.Nga t€ ardhura t€ tjera t& siguruara qé nuk identifikohen sa mé lart né shumén totale -- leké.
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